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XXX Międzynarodowe Targi Sprzętu Oświetleniowego ŚWIATŁO
2023, XX Międzynarodowe Targi Sprzętu Elektrycznego i

Systemów Zabezpieczeń ELEKTROTECHNIKA 2023

W dniach od 15 do 17 marca 2023 roku w Warszawskim Centrum Wystawienniczym EXPO XXI
odbyły się kolejne edycje Targów Światło i Elektrotechnika. Targom towarzyszyło kilkanaście
szkoleń dla projektantów, architektów, wyższej kadry dozoru technicznego oraz dla osób
odpowiedzialnych za inwestycje w energetyce, budownictwie, oświetleniu, iluminacji oraz za
inwestycje infrastrukturalne. Uczestnicy spotkań, dzięki takiej formule Targów, mają
możliwość skonfrontowania uzyskanych informacji z praktyczną ofertą producentów na
stoiskach targowych. Dodatkowo każdy z uczestników otrzymuje certyfikat potwierdzający
udział w szkoleniu.

Patronem Honorowym Targów było Ministerstwo Rozwoju i Technologii, a jednym z patronów
medialnych było Stowarzyszenie Elektryków Polskich. Na udostępnionej powierzchni
wystawienniczej swoje produkty i rozwiązania pokazało ponad 240 firm z Polski i zagranicy.

Podczas Targów przyznano następujące nagrody za najbardziej innowacyjny produkt lub
technologię:

I. Nagrodę główną - ELEKTROTECHNIKA 2023 otrzymała firma ELMARCO TECHNIKA ŚWIETLNA
- za stacje ładowania

samochodów elektrycznych AMPER MASTER 22 SMART.

W zakresie elektrotechniki:

Kategoria – urządzenia zabezpieczające przed przepięciami i instalacje odgromowe: wyróżnienie
przyznano firmie GROMTOR Sp. o. - za GROMTOR CAD - program do projektowania instalacji
odgromowych.

I. Nagrodę główną - ŚWIATŁO 2023

otrzymała firma LED LABS - za konfigurator 3D do projektowania opraw LED ,

W zakresie oświetlenia:

Kategoria - oświetlenie architektoniczne i techniczne:

I Nagrodę przyznano firmie GW Sp. z o.o. - za lampy warsztatowe rodziny HERKULES,

Kategoria - oświetlenie mieszkaniowe i dekoracyjne:

I Nagrodę przyznano firmie ALFA SOSNOWSCY - za oprawę oświetleniową SAGITO MOSIĄDZ.

Kategoria - oświetlenie zewnętrzne, parkowe i iluminacyjne :

I Nagrodę przyznano firmie RABBIT za system sterowania oświetleniem ulicznym midiBLUE NFC
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wraz z centralką fotokomórkową.

Kategoria – inteligentne rozwiązania w oświetleniu :

I Nagrodę przyznano firmie ORANGE POLSKA - za system SmartAstro 4G PCZ ORANGE.

Podczas Targów ogłoszono wyniki konkursów na „Najlepiej oświetloną gminę i miasto 2022” oraz
„Najlepszą inwestycję oświetleniową 2022 roku” .

Rozstrzygnięto konkurs OSOBOWOŚĆ ROKU 2022. Tytuł otrzymali:

- w kategorii Nauka – dr hab. inż. Maciej Zajkowski - prof. PB (Wydział Elektryczny Politechniki
Białostockiej),

- w kategorii Otoczenie Biznesu – mgr inż. Bolesław Pałac (Biuro Inżynierii Elektrycznej w
Rzeszowie),

- w kategorii Gospodarka – Stanisław Sosnowski (wiceprezes Polskiego Związku Przemysłu
Oświetleniowego).

Targi cieszyły się dużym zainteresowaniem publiczności, nie tylko tej zwiedzającej, ale przede
wszystkim uczestniczącej w szkoleniach, seminariach i warsztatach technicznych.

opracowanie: Krzysztof Woliński

ZG SEP

fot. Krzysztof Woliński
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